MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital 824- de 22/11/2017 DOU 23/11/2017

O Diretor do Câmpus Christiann Davis Tosta, torna público o resultado dos recursos (se houver) e, conforme

item 5.2 e 6.3 do edital, a data, o horário e o local para a realização da Prova

Didático-pedagógica e para entrega do envelope com os documentos para análise de títulos.

Câmpus: Matão Área: Educação/Pedagogia

Local da prova: 	Rua Stéfano D'Avassi, 625— Nova Cidade - Matão

Data: 13/12/2017

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10

Orientações: minutos para arguição da banca examinadora.
"'O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

13:30 Evelin Louise Pavan Ribeiro Tebaldi

13:50 Andressa de Oliveira Martins

14:10 Juliano Ricci Jacopini

14:30 Carla Giulia Corsi Moreira Giraldelli

14:50 Viviane da Costa Lopes

15:10 Marcela de Moraes Agudo

15:30 Flávia Roberta Velasco Campos

15:50 Juliana Barbosa Consonni

16:10 Abel Gustavo Garay Gonzalez

16:30 Kelli Cristine de Oliveira Mafort

16:50 Stepfania Cottorello Vitorino

17:10 Julio Antonio Tobias Cunha Barboza

17:30 Andrea Regina Rosin Pinola

17:50 Debora Alfaro São Martinho da Silva
/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

18:10

Patricia Guarany Cunha Santos

18:30

Miryan Cristina Buzetti

inscricães e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

Dantiele Maria Calazans Marques

"4.:11;r:on-ft:Deulórn3IPII.::::451:46tili.sr3;5"